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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. / Oé rot. Tirang, mé 74 4.2.2020
7,2, VENDIM
Nr. 54 daté 2442 2020

PER MIRATIMIN E PAGESES SE ANETAREVE TE KOMISIONIT TE
PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKDEMIK DHE SEKRETARISE
MBESHTETESE

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né IAL
e Republikés sé Shqipérisé”, neni 49, VKM nr. 656 dat¢ 31.10.2018 ”Pér
pércaktimin e masés sé pagesave s¢ shpérblimit t&€ késhillave , bordeve ose
komisioneve...” né Vendimin e Senatit nr. 36, daté 13.11.2020 “Pér ngritjen e
Komisionit t& Promovimit t€ Personelit Akademik pér dhénien e titujve “Profesor” dhe
“Profesor i Asociuar” né Universitetin e Sporteve t€ Tiranés” (né€ vijim KPPA),
né pikén 1, neni 15 t& Rregullores s¢ Veprimtarisé¢ s¢ KPPA e miratuar me Vendim
Senati nr.43, daté 27.11.2020, Vendimin e Senatit nr. 56 daté¢ 15.12.2020”Pér
miratimin e pagesés sé anétaréve t€ komisionit t& promovimit t& personelit akademik
dhe sekretarisé mbéshtetése, Bordi i Administrimit ,

VENDOSIL

1. TE miratojé tarifén e pagesés pér kryetarin dhe anétarét komisionit t&
promovimit t& personelit akademik né& vlerén 25 000 leké né muaj.

2. Té miratojé tarifén s& pagesés sé personave t€ stafit administrativ q¢ ndodhen
né mbéshtetje t€ komisionit t& promovimit t€ personelit akademik, né
sekretariné e tij, pér detyra t& pércaktuara jashté detyrave funksionale t& tyre, si
mé poshté vijon:

E. O.
15 000 leke
Xh. L. 115 000 leké

3. Efektet financiare fillojne nga momenti i fillimit t&€ punés.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori , Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré publikohet né www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare.

KRYETARI I BORDIT TE ADMI
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